



## Årsberetning 2013

### Hasle-Løren Ishockey A-lag

#### Organisasjon, styret og støtteapparat

##### Styret

Leder:	Gro Rand
Styremedlem/ økonomi:	Atle Sand
Styremedlem /1911:	Jim Martinsen
Styremedlem:	Aslak FUSDahl
Styremedlem:	Ruby Castellanos
styremedlem:	Jan Bekken (ut av styret 1.oktober 2013)
Styremedlem:	Jørgen Salsten, hockey jr.

##### Støtteapparat

Trener:	Tommy Lund
Trener:	Petter Syversen
Lagleder:	Øyvind Nilsen
Lagleder:	Aslak FUSDahl
Manager:	Jim Martinsen
Materialforvalter:	Tommy Karlsen

##### Arrangementskomiteen

Leder:	Øyvind Smedsrød
--------	-----------------

##### Styremøter

Styret har holdt 12 styremøter i løpet av perioden.

## **Representasjon**

Atle Sand har representert senior styret i Oslo Ishockey Krets.

Gro Rand har representert seniorstyret i Hasle-Løren Hovedstyre og ved Norges Ishockey Forbunds Ting i Trondheim 15. – 17. juni 2013.

# Årsrapport

## Hasle-Løren I.L seniorlag ishockey

### Sesongen 2013 – 2014

#### Sportslig:

I årets sesong har HL seniorlag bestått av en spillergruppe på 24 spillere. Laget har vært relativt ungt, og vi har hatt mange lokale (Hasle-Løren) spillere. For å få en bred nok tropp har også målet vårt vært å hente andre unge, gode, norske spillere. Vi har ønsket å være den nest mest attraktive klubben i Oslo, og det har vi på mange måter klart.

Serien har inneholdt 36 kamper der vi vant 18 kamper, tapte 18 kamper og endte til slutt på en 7. plass av 13 mulige lag.

Denne sesongen er vært noe spesiell. Etter mange års diskusjoner rundt innhold og organisering av den norske 1. divisjonen, har forbundet bestemt at prestasjonsdelen i norsk ishockey skal endres: *«Som følge av en prosess i sommer/høst sammen med 1. divisjonsklubbene, vil det fra kommende sesong bli en ny inndeling i Prestasjonsdelen for senior herrer. Tidligere var det kun 2 nivåer, GET og 1. div, og de lag som ønsket å melde seg på kunne gjøre det i 1. divisjon. Det medførte usikkerhet fra sesong til sesong rundt hvor mange lag og hvor mange kamper som 1. divisjon skulle bestå av. Samtidig ønsket man en kvalitetsheving av nest øverste nivå i idretten vår. Fra kommende sesong vil derfor Prestasjonsdelen bestå av 3 nivåer. GET ligaen består som i dag, mens 1. div fra sesongen 14/15 også vil bestå av 10 lag. Under der vil den nye 2. divisjon bli en del av Prestasjonsdelen, bestående av lag (3 stk) som rykker ned fra 1 divisjon, samt nye lag som melder seg på. Divisjonene under (3. og 4. div) vil bestå som i dag»* (hentet fra [www.hockey.no](http://www.hockey.no)). Dette fikk alle 1. divisjonsklubber vite om før sesongen startet. Derfor har det vært naturlig for oss å endre litt på tidligere års målsetninger. Denne sesongens mål var å holde oss i den norske 1. divisjonen. I høst så det veldig mørkt ut. Vi hadde 12 mann på skadebenken og hadde store problemer med å prestere godt nok. Vi har slått de fleste lagene etter jul, og dette resulterte i at vi blant annet jobbet oss til en seier over seriemesterne, MS. Med tanke på hvilke lag vi kjemper mot og hvilke ressurser disse disponerer er vi meget fornøyd med å oppnå målsetningen vår. Bare for å sette dette i perspektiv; vår lokale konkurrent, Furuset ishockey, har rykket ned til 2. divisjon. Dette må likevel sies; ingen idrettsutøver er fornøyd med en 7. plass.

1. divisjon har på mange måter blitt en mye mer spennende konkurransearena. På grunn av forbundets satsing på å heve de to øverste ligaene, har kampene blitt jevnere og dermed mer spennende. Alle ishockeybyer satser nå på å gjøre det bra i 1. divisjon. Disse har publikum, store hjørnesteinsbedrifter som støtter dem i ryggen m.m. Narvik ishockey har nesten hatt 20000 betalende tilskuere denne sesongen. Omsetningen deres er på en annen planet enn vår. For at Hasle-Løren fremdeles skal være et attraktivt lag i 1. divisjon, må vi fortsatt være et lag som tar i mot unge talenter som ennå ikke har blitt GET-ligaspillere. Det er ikke automatikk i at ishockeyspillere blomstrer som 17-åringere. Mange spillere blomstrer ikke før dem er 26 år. Fortrinnet vårt må være at det finnes mange gode ishockeyspillere i Oslo og at Hasle-Løren er en attraktiv klubb for disse.

For det første er det viktig at våre unge og håpefulle har noen lokale gutter å se opp til. Det er mange Hasle-Løren spillere som har vokst opp i nabolaget. Mange bor jo der fortsatt. For det andre er det ikke sikkert at sønnene våre blir seniorspillere i Vålerenga ishockey. Ikke er det sikkert at dem blir NHL-proffer heller. Da blir det ekstremt viktig at vi har et seniorlag. Barn og ungdom som spiller ishockey i Hasle-Løren skal ha et alternativ da de blir for gamle til å spille juniorhockey.

Årets hovedtrener, Tommy Lund, har meddelt styret om at han ikke ønsker å fortsette som hovedtrener. Dette på grunn av hensyn til jobb og familie. Tommy Lund har dog meddelt at han kan sitte i styret eller i et sportslig utvalg. Årets assistenttrener, Petter Syversen, har ikke meddelt hva han ønsker.



## **H/L 2:**

H/L 2 har sesongen 13 - 14 bestått av ca 15 spillere dette er med U18 spillere.  
Thomas Fjeld har vært trener også denne sesongen..

Sesongen startet litt tungt, men etter noen uker med godt oppmøte på treningene og Thomas Fjeld tilbake for fullt, så begynte laget å vinne kamper.

Per dags dato har laget 8 seire, 2 uavgjort og 7 tap, med 3 kamper igjen å spille.

Marius Rand